
. \ l

, Ĺ'

ZÁPIS
O BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ

s majetkem státu

PPR-17793-5/ČJ-2016-990670

sepsaný v souladu s ustanovením § 19 odst. l zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"), a ustanovení § 14 odst. l vyhl. č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek
státu a státních organizací s niajetkern státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška"), niezi

Předávající: Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČ 00007064

zastoupené: náměstkem policejního prezidenta pro ekonomiku
plk. Ing. Petrem Petříkein

kontaktní adresa: Strojnická 27, 170 89 Praha 7 - Holešovice

(dále jen ,,předávající") na straně jedné

a

přejímající: Krajskc ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice
IČ 72050250

zastoupené: ředitelem KŘP Pardubického kraje
pIk. Mgr. Janem Švejdarem

(dále jen ,,přejímající") na straně druhé

Článek I.

Předmět zápisu

l. Předávající prohlašuje, Že má ve smyslu ustanovení § 9 odst. l zákona příslušnost
k hospodaření s majetkem specifikovanýin v odst. 2 tohoto článku.



2. Předníětem tohoto zápisu je převod příslušnosti hospodařit s inovitým majetkem - 20
kusů štítů ochranných protiúderových uvedeném v příloze Č l (účetní doklad č.
0002165233), ktei'á je nedílnou součásti tohoto zápisu.

3. Rozhodnutím č.j.: PPR-17793-l/Čj-2016-990670 ze dne 24. 6. 2016 byl výše
uvedený majetek prohlášen za trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 zákona.

4. Účetní hodnota předávaného majetku činí 81 008 KČ.

5. Tento majetek předávající předává přejímajícímu v souladu s ustanovením § 22 odst. 2
zákona bezúplatně.

6. Předávající prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými nároky,
b)nejsou inu známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozornit.

7. Přejímající prdilašuje, že předávaný majetek potřebuje k zabezpečeni výkonu své
působnosti a že byl seznámen s jeho stavem.

8. Příslušnost k hospodaření s tímto inajetkem přechází na přejímajícího dnem podpisu
předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou stran. Tímto dnem bude předávaný
majetek převeden z evidence předávajícího a zařazen do evidence přejíníajícího.

Článek Il.

Další ujednání

l. Předávající k uvedenému majetku neposkytllje žádnou záruku a opravu.

2. Převáděný majetek je určen k zabezpečení činnosti policistů.

3. Tento zápis je vyhotoven ve Čtyřech výtiscích, Z Čehož po dvou obdrží každá strana
zápisu.

4. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami.

Příloha č. l - účetní doklad k předávanCniu majetku

V P'a"' d"' 1"'8 -08- 2016

Za předávajícího:

náměstek policejního prezidenta pro ekonomiku

Za přejínľaj,!y"l/l,o:

'"""" :a% A " ' 1"
%,, ,:: ,g



Č.strany: 1/1

Účetní doklad - přeúčtováni č.: 0002165233

Sc aluji"

Podpi

výde jce :

Při ja"ri'e'

Y -

I " ""

""b' "'""""""""""'"
Dne !'.8.:Q8:1016 Podpis

. —-— " "
Datum úč.dokladu: 22.06.2016
Aktuální datum : 22.06.2016
Útvar výdejce : 2200 Policejní prezidium ČR
Sklad výdece : d123 inventáfní výstfdj l SV.
Útvar přijgnce : 5100'KŘP Pardubického kraje
Sklad příjemce : S999 ŘPk převodový sklad bezúp
Přiřazení účtu :
Text hlavičky : PPR-17793-5/ČJ-2016-99067
Číslo účetního zápisu:

POI. N~nklatura Název ' Nhožstvi Jedn.cena Hodnota
Šarže Typ

0001 120300740003 Štít ochranný protiúderový 15,000 KS 4.050,40 60.756,00
rmlý

ZDEI 1000X545 MM PRAVÝ
Text položky:RR"5100* lČ 72050250
0002 120300740006 Štít ochranný protiúderový 5,000 KS 4.050,40 20.252,00

ZCEl
malý
1000X545 m LEVÝ

Druh pohybu: 301 Přesk.útvar na útvar
výtisk č.: Počet výtisků:
Doklad zaúčtoval:
pod číslem: dne:

Vyhotovil
Telefon

podpis:
—d


